
¬ ª®° 5.1.2/1

1431

VELJA OD ŠTEVILKE: VELJA DO ŠTEVILKE:

81582

VLEŽAJENJE STEBRA

CUSCINETTI COLONNA

COLUMN BEARINGS

SÄULENLAGERUNG

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

12

13

13

14

15

16

17

17



¬ ª®°¬ ª®°¬ ª®°¬ ª®° VLEÄAJENJE STEBRAVLEÄAJENJE STEBRAVLEÄAJENJE STEBRAVLEÄAJENJE STEBRA

CUSCINETTI COLONNACUSCINETTI COLONNACUSCINETTI COLONNACUSCINETTI COLONNA

COLUMN BEARINGSCOLUMN BEARINGSCOLUMN BEARINGSCOLUMN BEARINGS

SAULENLAGERUNGSAULENLAGERUNGSAULENLAGERUNGSAULENLAGERUNG

5.1.2  /1

1431
Poz Naziv Descrizione Description Bezeichnung Code Q.TY

1 PUÕA BOCCOLA BUSH BUCHSE 65883 1

2 TESNILO O 304,17X6,9 GUARNIZIONE  O 304 O-RING  O 304 DICHTUNG  O 304 35588 1

3 LEÄAJ ZGLOBNI GE 120 CUSCINETTO  GIUNTO SPHERICAL PLAIN BEAR GELENKLAGER 35587 1

4 PRIROBA FLANGIA FLANGE FLANSCH 73345 1

5 TESNILO O 179,2 X5,7 GUARNIZIONE  O 179 O-RING  O 179 O RING 36210 1

6  POKROV COPERCHIO LID DECKEL 94092 1

7 VIJAK M12X35 12.9 VITE  M12X35 12.9 SCREW  M12X35 SCHRAUBE  M12X35 12. 37494 6

8 VIJAK M12X40 - 12.9 VITE  M12X40 - 12.9 SCREW  M12X40 - 12.9 SCHRAUBE  M12X40  12 35696 8

9 PODLOÄKA A12 RONDELLA  A12 WASHER SCHEIBE  A12 28416 14

10 PIPA KROG.POLN. (G3/ RUBINETTO (G3/4) TAP  (G3/4) HAHN 36317 1

11 +EP TN 185 GG-3/4"R TAPPO  TN 185 GG-3/4 PLUG  TN 185 GG-3/4" STOPFEN  TN 185 GG-3 36992 1

12 ODDUÕNIK G1 TAPPO  TCO. 1 PLUG  TCO. 1 ENTLUFTUNG  TCO. 1 37367 1

13 VIJAK M10X37 VITE  M10X37 SCREW  M10X37 SCHRAUBE  M10X37 68415 2

14 PODLOÄKA A10 RONDELLA  A10 WASHER  A10 SCHEIBE  A10 37403 2

15 MAZALKA AM 10X1 INGRASSATORE  AM 10X GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL  AM 10 12924 2

16 KAZALO NIVOJA HGF40 INDICATORE LIVELLO OIL LEVEL INDICATOR OLSTANDSANZEIGER 23945 1

17 PODLOÄKA CU 27X32 RONDELLA  CU 27X32 WASHER  CU 27X32 SCHEIBE  CU 27X32 31583 2

VELJA OD ŠTEVILKE: VELJA DO ŠTEVILKE:


